
       Šifrarnik programa i aktivnosti za godinu 2012.      

  
  

  
1101 

1102 

2101 

2201 

2202 

2301 

2302 

2303 

2305 

2306 

2307 

2308 

2401 

Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničk  

Program političkih stranaka 

Redovna djelatnost 

Predškolski odgoj 

Javne potrebe iznad standarda u školstvu 

Javne ustanove u kulturi 

Ustanova u kulturi 

Javne potrebe u kulturi i tehničkoj kulturi 

Javne potrebe u kulturi 

Gospodarenje gradskim kulama 

Zaštita spomenika kulture 

Informiranje 

Organizacija rekreacije i športske aktivnosti 

11011 
210042 
210062 

11021 

21011 
21012 
21013 
21014 

210067 
210074 

22011 
22014 

22021 
22022 
22023 

23011 
23013 
23014 
23015 
23016 

210032 

23021 
23022 
23023 

210028 
210029 

23052 

23061 

23071 
210033 
210066 

23081 

24012 
210037 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

Predstavničko i izvršno tijelo 
Projekti i pretpristupni fondovi 
Izrada Razvojne strategije otoka Korčule 

Osnovne funkcije političkih stranaka 

Rashodi za zaposlene 
Materijalni i financijski rashodi 
Proračunska zaliha 
Nabava opreme 
Informatizacija Grada -beţična mreţa 
Program "Mobile guide" za Muzej i Grad 

Redovna djelatnost ustanove 
Dječji vrtić AnĎeli čuvari - sufinanciranje posebn 

NagraĎivanje uspješnih učenika i studenata 
Sufinanciranje posebnih programa osnovnih i srednj 
Kreditiranje učenika i studenata 

Redovna djelatnost 
Sanacija zgrade Gradskog muzeja 
Redovna djelatnost 
Nabava knjiţnične graĎe 
Izdavačka djelatnost 
Mjesec hrvatske knjige 

Redovna djelatnost 
Manifestacije u kulturi 
UreĎenje Doma kulture Liburna 

Programi udruga kulture 
Programi udruga tehničke kulture 

Obljetnice, manifestacije i izdavaštvo 

Sezonsko otvaranje kula za javnost 

Obnova gradskih kula i zidina 
Katedrala Svetog Marka 
Korčula - Grad UNESCO 

Program JTD Radio Korčula 

Gospodarenje športskim objektima 
Izgradnja natkrivenog bazena 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

 
 

 
1101 

1102 

2101 

2102 

2103 

2104 

2105 

2106 

2108 

2109 

2110 

2112 

2113 

A110101 
T110101 
K110101 

A110201 

A210101 
A210102 
A210103 
T210104 
T210105 
T210106 

A210201 
A210204 

A210301 
A210302 
A210303 

A210401 
K210403 
A210404 
T210405 
A210406 
A210409 

A210501 
A210502 
K210503 

A210602 
A210603 

A210802 

A210901 

K211001 
K211002 
K2110011 

A211201 

A211302 
K211302 

Šifra programa broj programa Opis programa  



GRAD KORČULA 

  
  

  
2401 

2501 

2502 

2503 

2601 

2701 

2801 

2802 

2803 

2901 

21001 

Organizacija rekreacije i športske aktivnosti 

Program socijalne skrbi i novčanih pomoći 

Prevencija bolesti ovisnosti 

Humanitarna skrb kroz udruge graĎana 

Dodatne usluge u zdravstvu 

Zaštita od poţara i civilna zaštita 

Odrţavanje objekata i ureĎaja komunalne infrastruk 

Izgradnja objekata i ureĎaja komunalne infrastrukt 

Zaštita okoliša 

UnaprjeĎenje komunalnog standarda u mjestima 

Upravljanje imovinom i odrţavanje poslovnih prosto 

24013 
24014 

25011 

25021 

25031 
25032 

26011 
210036 

27011 
210054 
27012 

210035 

210038 
28011 
28012 
28014 

210049 
210069 
210070 
210072 

210039 
28022 
28023 

210041 
210071 

28031 
210057 

29010 
29011 
29012 
29013 
29014 
29015 
29016 
29017 
29018 

210023 
210024 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

Djelatnost športskih klubova 
Otočka olimpijada 

Novčane pomoći pojedincima i obiteljima 

Financiranje stručne sluţbe i drugih programa 

Humanitarna djelatnost Cveni kriţ 
Poticaj djelovanju odreĎenih udruga 

Sluţba hitne medicinske pomoći 
Smještaj doktora u Čari 

Osnovna djelatnost DVD-a 
Nabava auto-cisterne 
Procjena ugroţenosti stanovništva.. i Plan zaštite 
Opremanje i obuka zapovjedništva i postrojbi civil 

Ugovor s komunalnim društvom 
Izdaci za javnu rasvjetu 
Odrţavanje i ureĎivanje javnih i zelenih površina 
UreĎenje prometa 
UreĎenje plaţa 
Prometno redarstvo 
Izrada Prometne studije za grad Korčulu 
Renta za korištenje odlagališta otpada 

Izvlaštenje za NPKL vodovod - Babina 
Otplata kredita za programe unaprijeĎenja komunaln 
UreĎenje lokalnih cesta i ulica 
Otkup zemljišta za gradske projekte: cesta Vrtić - 
Projekt javne i akcentne rasvjete stare gradske je 

Sanacija odlagališta otpada 
Izrada Plana gospodarenja otpadom za Grad Korčula 

Gradski kotar Stari Grad 
Gradski kotar Sveti Antun 
Mjesni odbor Ţrnovo 
Ţrnovo - Postrana 
Mjesni odbor Medvinjak 
Mjesni odbor Pupnat 
Mjesni odbor Kneţe 
Mjesni odbor Račišće 
Mjesni odbor Čara 
Programi više kotara i odbora 
UreĎenje Doma u Čari 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

2114 

2115 

2116 

2117 

2118 

2119 

2120 

2121 

2122 

2123 

A211303 
A211304 

A211401 

A211501 

A211601 
A211602 

A211701 
A211702 

A211801 
K211801 
A211802 
A211803 

A211900 
A211901 
A211902 
A211904 
A211907 
T211901 
K211901 
A211910 

K212001 
A212002 
K212003 
K212005 
K212007 

K212101 
T212102 

A212201 
A212202 
A212203 
A212204 
A212205 
A212206 
A212207 
A212208 
A212209 
A212210 
K212211 



  
  

  
21001 

21002 

21005 

21007 

21009 

Upravljanje imovinom i odrţavanje poslovnih prosto 

Prostorno planiranje 

Izbori JLS 

Drţavni arhiv 

Sponzorstva Grada i manifestacije 

210011 
210047 
210065 

210021 
210064 

210063 

210073 

210060 
210061 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

aktivnost 

Odrţavanje zgrada za redovno korištenje 
Usluge vještaka, odvjetnika i slično 
Informacijski sustav za upravljanje imovinom Grada 

Izrada planske dokumentacije 
Geografski informacijski sustav 

Izbori 2009. i 2011. 

Prostor u Ţrnovu 

Triatlon i Jadranski susreti 
Proslava Dana Grada i nagrade Grada 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

Opis 

2124 

1103 

21111 

11011 

A212301 
A212302 
T212301 

K212401 
K212402 

A110303 

T2111100 

A11011 
A11012 


